
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° ,DE DE DE 2017.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.124376/2017-
77,

RESOLVE:

Nomear, a contar de 7/12/2017, o servidor MARCIO JOSE
BARRETO SANTOS, matricula 4691-4, Analista do MPU/Direito da carreira do
Ministério Público da Unido, para exercer o cargo em comissão de Assessor Especial de
Promotoria de Justica da 01 a. P.J. Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação
de Violência Doméstica e Familiar da Coordenadoria das Promotorias de Justiça do Gama,
código CC-04 (74001034), exonerando, em consequência, a servidora GIOVANA
CARVALHO GONDIM COELHO, matricula 4188-2.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LEONARDO ROSCOE BESSA

Publicada em 05 IJ
Esta cópia confere com o orftfirlal

T: 20 I 7 \PGRPortarias \CC e FC - PGJ \MARCIO JOSE BARRETO SANTOS (Titular) - 08191.124376-2017-77.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.189, 14 DE DEZEMBRO DE 2017.


